
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 8 0  

на Столичния общински съвет 

 от 26.03.2015 година 

 
За одобряване на Общи условия за предоставяне на водоснабдителни 

и канализационни услуги на потребителите от ВиК оператор „Софийска 
вода” АД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.8, ал.1 от Наредба № 4 от 
14.09.2004 г. за условията и реда за присъединяване на потребителите и за 
ползване на водоснабдителните и канализационните системи 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Одобрява Общи условия за предоставяне на водоснабдителни и 
канализационни услуги на потребителите от „Софийска вода” АД, 
съгласно Приложение № 1. 

2. Предлага на Комисията за енергийно и водно регулиране /КЕВР/ в 
Общите условия за предоставяне на водоснабдителни и канализационни 
услуги на потребителите от ВиК оператора „Софийска вода” АД – 
Приложение № 1, да бъде включен следния текст: 

- „да не се начисляват лихви за забава върху месечните сметки, 
начислени на база прогнозно количество изразходвана вода”; 

3. Предлага на Комисията за енергийно и водно регулиране /КЕВР/ 
да обсъди хипотезата предвидена в чл.67, във връзка с чл.40 от Общите 
условия за предоставяне на водоснабдителни и канализационни услуги на 
потребителите от ВиК оператора ”Софийска вода” АД – Приложение № 1, 
а именно: 
 - „до колко е защитен интересът на потребителя на услугата, когато 
предизвестията и уведомленията в тази хипотеза се връчват от 
представител на ВиК оператора?”. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.03.2015 г., Протокол  № 79,  точка 29 от дневния 

ред, по доклад № СО-2600-6085/1/28.10.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №180
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

